[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О принятии муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Галичский муниципальный район
Костромской области
Принято Собранием депутатов

муниципального района

«      » апреля 2022 года
В соответствии со статьями 35, 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Галичского муниципального района Костромской области РЕШИЛО:

1. Принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав муниципального образования Галичский муниципальный район Костромской области.

2. Направить главе Галичского муниципального района Костромской области для подписания и предоставления в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Костромской области муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Галичский муниципальный район Костромской области на государственную регистрацию в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

3. Рекомендовать главе Галичского муниципального района Костромской области опубликовать (обнародовать) зарегистрированный муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав муниципального образования Галичский муниципальный район Костромской области в течение семи дней со дня поступления муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Галичский муниципальный район Костромской области из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Костромской области

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Галичского
муниципального района
Костромской области

__________________ А.Н. Потехин

	Председатель Собрания депутатов

Галичского муниципального района Костромской области

____________С.В.Мельникова

«      » апреля 2022 года
№